
 

 

         

 

Seduta del 23 Ottobre 2023 - delibera N. 57: Autorizzazione uso locali: piano annuale 

utilizzo palestre. 

 

Il Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,00 dichiara 
aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le seguenti 
modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO  X F 

3. CRIMI SABINA                          X F 

4. CUCCURULLO SILVIA X  // 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                  X F 

6. GALGANO MARIO  X F 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F. X  // 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. SPINI ELISABETTA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                            X F 

 

ASSENTI     =   N.     2 

PRESENTI  =   N.    15 

      Il Presidente 

      f.to Taverna Davide Alberto 

 

 



 

DELIBERA N. 57 del 23 Ottobre 2023 

O.D.G. – Autorizzazione uso locali: piano annuale utilizzo palestre. 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 

 
VISTA la richiesta di autorizzazione uso palestre scolastiche da parte delle associazioni 
pervenuta dal Comune di Arese; 
 
VISTE le precedenti delibere in materia; 
 
VISTO il Regolamento vigente in materia di concessione dei locali in orario 
extrascolastico; 
 
RITENUTO ricorrano le condizioni prescritte nel Regolamento; 
 
All’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA  
 

 
 
E’ approvato l’utilizzo delle palestre scolastiche, come da prospetto, con esclusione delle 

giornate di sabato.  

Il sabato possono essere autorizzate solo partite di tornei/campionati delle società che 

già utilizzano le palestre in orari extra-scolastici. 

La concessione all’utilizzo delle palestre è subordinata al piano di pulizia e sanificazione 

delle stesse dopo ogni uso nel rispetto delle normative vigenti in materia di pulizia e 

sanificazione fermo restando la verifica costante del corretto rispetto dei protocolli di 

sanificazione concordati con il Comune. 

Le società richiedenti che saranno autorizzate all’uso degli spazi in oggetto dovranno 

provvedere allo svolgimento di qualsiasi attività con attrezzature e strumenti propri 

 
 

 

Il Segretario                                                                        Il Presidente 

f.to Sabina Crimi                                 f.to Taverna Davide Alberto 

 
 
 
 


